
INWESTOR:

GDDKiA

reprezentowany przez

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków
Oddział w Krakowie

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad 

rozpowszechnianie, wprowadzanie zmian, stanowi podstawę odpowiedzialności cywilnej i prawnej naruszyciela.
w szczególności utrwalanie, zwielokrotnianie, obrót oryginałem albo egzemplarzami na których utwór utrwalono, 
pokrewnych,  podlegający prawnej ochronie. Nieautoryzowane korzystanie z utworu w całości lub części w tym 
Niniejszy dokument stanowi utwór w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

NR RYS.SKALA

(ODC. OD KM OK. 308+124 - 318+900)
GR. WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO - KRAKÓW 
ROZBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 79 NA ODCINKU 

powiat proszowicki, gmina Nowe Brzesko
województwo małopolskie; powiat krakowski, gmina Igołomia-Wawrzeńczyce; 

RODZAJ PROJEKTU:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
CZĘŚĆ PROJEKTU:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
TYTUŁ RYSUNKU:

BRANŻA:

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWE

FUNKCJA TYTUŁ, IMIĘ I NAZWISKO PODPIS

mgr inż. Krystian Gałuszka

mgr inż. Mariusz WanatPROJEKTANT:

PROJEKTANT: mgr inż. Rafał Dziedzic

PROJEKTANT:

mgr inż. Mateusz Zalewski

mgr inż. Robert Słota

mgr inż. Janusz MiedunieckiPROJEKTANT:

mgr inż. Edward Mieduniecki

SPRAWDZAJĄCY:

SPRAWDZAJĄCY:

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. Andrzej Stonawski

SPRAWDZAJĄCY:

NR UPRAWNIEŃ

SPECJALNOŚĆ

PDK/0228/POOD/10

drogowa

MAP/0374/PBD/15

drogowa

826/72/Kr

inżynieria wodna

SLK/7150/PWBT/16

instalacyjna

0068/96/U

instalacyjna

DATA OPRACOWANIA: NR TOMU

44/2003

konstrukcyjno-budowlana

22/97

konstrukcyjno-budowlana

PROJEKTANT:

mgr inż. Ireneusz Nowak
2/98

instalacyjna

I/177/ZI/I-1/2019
UMOWA:

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

NAZWA ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO:

ADRES ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO:

PROJEKT BUDOWLANY

mgr inż. Sławomir Siwadło
1/98

instalacyjna

PDK/0023/POOD/08

drogowa

12.2024 1:500 2

BRANŻA DROGOWA

BRANŻA OBIEKTY INŻYNIERSKIE

BRANŻA SANITARNA - ODWODNIENIE

BRANŻA SANITARNA - SIEĆ WODOCIĄGOWA

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. Sławomir Siwadło
1/98

instalacyjna

mgr inż. Ireneusz Nowak
2/98

instalacyjna

BRANŻA SANITARNA - SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ I SIEĆ GAZOWA

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. Sławomir Siwadło
1/98

instalacyjna

2/98

instalacyjna
mgr inż. Ireneusz Nowak

BRANŻA MELIORACYJNA

mgr inż. Wojciech StonawskiPROJEKTANT:
MAP/0387/ZOOK/10

konstrukcyjno-budowlana

BRANŻA ELEKTROENERGETYCZNA

SPRAWDZAJĄCY:

PROJEKTANT: mgr inż. Wiesław Korbanek

mgr inż. Tadeusz Zawiła

GP.IV-8388/108/77

instalacyjna

341/90

instalacyjna

BRANŻA TELEKOMUNIKACYJNA

SPRAWDZAJĄCY:

LIDER KONSORCJUM
 31-864 Kraków

ul. prof. M. Życzkowskiego 12
MPRB Sp. z o.o.

PARTNER KONSORCJUM
 31-864 Kraków

ul. prof. M. Życzkowskiego 12
MOSTY KRAKÓW S.A.

TOM 2 CZĘŚĆ RYSUNKOWA
NAZWA OPRACOWANIA:

R
ys. 2.06

R
ys. 2.06

R
ys
. 2
.0
8

R
ys
. 2
.0
8

dr

dr

RIIIb
RIIIb

RII
RIIIa

RII

RIIIa
RIVa

RIIIa

RIVa

RI

RII

RI

RIIIb
RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RII
RII

RIVa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RII

RI

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RIVa

RIVa

RIVa

RII

RI

RIIIa

RIIIb

RII
RII

RI

RIIIb

RIIIb

RIIIb
RIVa RII

RII

RII

RIIIa

RIVa

RII
RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVa

RI

RII

RIIIbRIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII
RII

RIVa

RIIIa

RI

RIIIa

RI

RIVa

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RI
RI

RI

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RII

RII
RIIRII

RII

RII
RII

RIIIa

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb RII

RII

RIIIa

RIIIb

R
B

B

R
R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

Br

R

Br

R
RR

R

R

R

R
R

R

R

R

R

Br

R

R

Br

R

R

Br

Br

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

Br

R

Br

R

R

R
R

R

R

R

R

R

Br
Br

R

R
R

RR

R

Br
Br

R

R

R

Br

Br

dr

R

R

Br
R

R

B

R

Br

B

R

R

R

R

R

R

R

R

S
R

RR

R

R
R

R

R

R

R

dr

Br

R

R

Br

Br

Br

Br

R

B

Br

S

R

R

R

R

R

R

R

418/7

418/8

419/9

419/10

419/11

419/12
429/8

429/10

429/11

429/12 429/14

430/3

430/4

431/5

431/6

431/7

431/8

432/7432/9

432/10

432/11

437/17

437/18

437/20

437/23

437/24

438/11

438/12

438/13

438/14

439/5

439/6

444/3

444/4

444/5

446/8

446/9
446/10

447/7

447/8

447/9

447/10

447/11

448/3

448/4

449/3

449/4

450/3

450/4

451/3

451/4

452/9

452/10

452/11

452/12

454/4

455/5

455/6

456/3

456/4

457/3

457/4

458/6

458/7

458/8

458/9

459/3

459/4

460/3

460/4

461/4
462/4

463/3

463/4

464/3

464/4

465/4

467/3

467/4

469/3

469/4

604/3

604/4

440/3

440/4

440/5

608/3

608/4

RIIIb
Br

455/7

455/8

465/3
462/3

461/3

RIIIb
R

454/3

432/6 429/7 429/9

RII
R

RII
R

R

RIVa
R

RIIIa
R RIIIa

R

RI
R

RI
R

TpTp
TpTpTpTpTp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp
Tp

Tp

Tp

TpTp
Tp

Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp Tp
Tp

Tp

Tp Tp Tp Tp Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp Tp

Tp Tp

Tp Tp Tp Tp Tp
Tp

Tp Tp

RII
R

RIIIa
R

RI
R

RIVa

Tp

RIIIb

437/22

432/8437/21 437/19

429/13

446/11

446/13

446/14

446/15

446/16

dr

dr

dr

446/12

163.414-30

i.u.

w

w

w

w ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

kl

kl

w

w w
w

w

w

w

k

w

w

k

k

w

kl

k

w

kl

kl

kl

w

e

kl

w w

w

w

w

kl

kl

kl
w

e

k

wyw.
wyw.

k

k

t

t
tw

t

kl

i.u.

t ts

t t

wt

tt

ts

tt

t

t

t

t

t

t

e

w

bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.mb.

j.żw.

j.żw.

j.żw.

ch.kp.

kl
16

0

w
o
4
0

eN

j.gz.

j.
g
z
.

j.
m

b
.

tl.

kp.

i.b.

j.mb.
j.mb.

w.

w.

j.mb.

w.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.
ż
w
.

j.gr.

bt. b
t.

j.
ż
w
.

w.
w.

w.
w.w.

w.
w.

w.
w.

j.br.

j.mb.

j.mb.

eN

k
l1

6
0

k
l

k
l

k
l

tl
.

e
N

w
o
3
2

br.

br.

kl

kl

g
z
.

bt.

bt.

i.b.

zb.

gz.

b
t.

c
h
.

k
d
10

0

k

c
h
.tl.

c
h
.tl.

w
o
4
0

w
o

w
o
3
2

w
o
3
2

e
N

j.mb.

j.
g
z
.

j.
g
r.

j.
g
r.

kl

k
l

k
l

k
l

k
d

k
d

e
N

w
o

P

P

i.b.

j.mb.

j.
tl
.

j.bt.

j.bt.

j.
tl
.

j.gr.

j.bt.

j.
tl
.

j.mb.

j.mb.

j.
tl
.

j.mb.

j.tl.

j.
k
p
.

j.kp.

j.
tl
.

j.mb.

j.tl.

j.tl.

j.żw.

j.
b
t.

j.
b
t.

mb.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.kp.

ch.bt.

c
h
.b
t.

ch.bt.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.
w.w.

w.

w.

w.

w.

w.
w.

w.

w.

woD150

w
o

D
3
2

woD100

woD100

w
o

D

w
o

D
3
2

woD100woD100

woD100

w
o

D
3
2

klD

eN
D

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

w
o

D

woD150

w
o

D
4
0

woD110

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

woD32

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

e
N

D

k
lD

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

woD150

woD150

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

ch.

t

j.
b
t.

tl.

tl.

tl.

zb.i.

w
o

D
10

0

p
ro
j. 
t

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k
proj. k

proj. k
proj. kproj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k
proj. k

proj. t

woD150

woD150
woD150 woD150

woD150

woD100
woD100

woD160

woD160

c
h
.b
t.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

c
h
.k

p
.

j.mb.
j.mb.

j.
m

b
.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

w
o
B

żw.

eN

i.b.

bt.

żw.

w
o
3
2

wo32

w
o
3
2

j.żw.

wo
32

j.ż
w
.

i.u.
c

207

m1.5

211

m2

m2

m2

m2

m2

g

g

25

m2

g

g

g

h

m

g

g

g

g

g
g

g

22

m
16

m

g

i

g

g

g

i

g

i

g

24

m

19

m

18

m

g

13

m

g

15

m

g

11

m

i

g

g

g

g

g

g

g

g

g

23

m 26

m

g

g

g

14

m

i

i

g

12

m

21

m

g

20

m

m

g

g

g

R

KT

KT

KT

KT

7.127.15.14.4.47.127.15.15.3.3

7.127.15.20.1.1 7.127.15.19.2.27.127.15.20.1.2 7.127.15.20.1.1

7.127.15.15.3.37.127.15.15.3.4

R-DK

P

163.414-1079

163.414-1078.41

163.414-1078

Rp.rob.32

Rp.rob.33

Rp.rob.70

311.9

311.9

312.0

312.0
312.1

312.1

312.2

312.2

312.3

312.3

312.4

312.4
312.5

312.5

241.71

242.19

241.96

234.61

241.88

241.78

241.78

241.81

235.68

239.63

239.39

241.90

240.60

240.65

240.62

240.66

240.68

241.35

241.84

239.05
241.82

241.34

237.04

241.74

240.31

238.02

239.76

241.69

240.73

24
0.
71

24
1.
57

242.31

240.77

234.4

236.2

235.0

236.8

236.2

234.4

236.7

237.2

234.4

236.9
237.6

238.3

238.3

239.1

239.1

238.8

238.2

238.7

239.8

239.5

239.8

240.0

240.5

240.1

241.2

238.9

239.2

244.3
244.4

244.6

242.7

243.5

242.7
241.5 239.9

240.3

241.3

236.6

237.6

239.5
239.1

238.5

238.6
240.0

238.9

237.6

236.3

241.2

242.4

242.2

242.2

243.1

243.1

243.0

242.5

242.5

242.5

242.3

242.0
241.6

234.2234.1

235.1

234.3

234.9
234.7

235.8

234.5

233.6

234.7

233.8

234.9

234.5

235.7235.3

235.0

235.1

234.8

234.7

235.5

237.3

238.5

237.0

238.2

234.2

234.6

233.7

234.5

238.2

235.3
235.6

236.5

240.3

240.9

237.0

236.7

240.8

238.8

240.1

241.4

240.7

239.5

241.2
241.1

240.3

240.1

239.7

238.3

237.9

239.6

240.4

240.9

239.1

239.9

239.4

238.9

241.0
241.3

240.6

241.0

233.9

237.8

236.3

237.0

235.7
235.9

235.9

236.9

237.8

238.5238.3

238.1

238.2
237.9

238.7

237.8

238.7

240.1

239.8 239.7

240.8

24
0.
7

24
0.
8

24
0.
8

240.7 24
1.
0

240.8 24
0.
8

207.5

241.5

240.7

240.2

24
0.
0

23
9.
9

239.7

239.8

241.6

241.9

241.7

242.6

243.7

243.0

241.5

241.4

241.8
241.8242.0

23
9.
6

24
0.
7

23
8.
6

23
8.
7

240.0

23
9.
6

240.0

240.1

24
0.
8

241.3

24
1.
6

241.924
1.
8 241.7

235.6

236.5

23
6.
3

236.6

236.5

236.8

23
7.
0

23
8.
7

239.6

240.9
241.0

239.6
239.5

23
6.
5

236.6

236.1

235.1
234.3

235.4

234.3
234.4

233.7

239.9

241.1

240.7

239.8

23
6.
1

234.0

233.9

233.6

233.6

234.8

235.9

235.4

234.9

239.1

239.2

210.4

221.1

238.2

239.6

239.1
238.5

238.6

237.6

237.4

236.6

237.9

238.3

238.8

23
9.
2

23
9.
3

23
9.
6

23
9.
6

240.6

241.7

242.4

242.9

24
4.
3

244.2

243.1

241.2

236.8

236.6 236.6

237.3

239.3

241.1

239.4

242.1

242.8

243.1

240.3

239.8

239.1
239.2

239.3

239.5

241.9

241.5

241.4

240.3

241.0

23
9.
8 23

9.
9

24
0.
1

24
0.
1

240
.4

24
0.
4

240.7

241.3

240.8

241.0

241.0

240.9
240.8

240.6

240.7

240.5

240.4

240.1
240.2

240.2
239.9

240.8

240.5

240.1

239.7239.9240.2

240.8

240.9

241.1

241.4

241.8

241.9

241.5

241.1

241.0

241.1

240.7 240.5 240.5 240.0 239.9 239.5
239.3 239.2

239.4

239.6

240.0

240.2

240.5

241.6

242.0

241.8
242.0 241.8

241.7

241.8

242.0

242.1

242.2

242.2

242.6

242.7 242.6

242.3

242.4 242.3

242.3

242.0

242.9

243.0

242.8

242.6

242.4

242.2

242.1

242.0

241.9
241.8

241.8

242.0

242.0

242.3

242.6

242.8

243.2

242.8

242.6

242.4

242.2

242.2

241.9
242.0

242.2

242.4

242.8
242.2

242.1

242.0

241.8

241.8

23
8.
8

242.6

242.4

23
4.
8

23
4.
0

23
2.
3

23
2.
2

240.7

241.6

242.8

242.1

241.7

242.0

241.8

23
7.
2

23
7.
1

23
9.
2

240.2

241.1

241.0

241.1
241.1

240.2

240.8

241.5

241.6

240.8

238.9

241.7

240.9 241.2
241.9

23
9.
3

241.3

241.7
241.9

242.2

239.3

241.9

242.5

242.2

23
9.
3

23
8.
1

23
5.
7

242.5

243.1

243.2

242.6

241.7

242.3
242.2

241.7

232.8

23
3.
5

241.4

241.1

241.4

240.2

236.4

240.5

240.2

240.5

23
4.
9

239.5

238.4

238.9

242.0

241.4

242.2

239.6

240.9

241.7
242.0 242.3 242.4

238.1
237.9 237.9 238.2

24
4.
1

24
1.
8

24
0.
1

23
9.
4

23
8.
6

239.3 239.4

239.2 239.6
239.6

239.9

23
9.
1

238.6

237.8
237.8

238.5

241.0

241.9

241.2

239.8

239.6

240.8

238.8

238.2
238.7

239.3

238.8

239.4

238.9

240.0

239.4

239.4

240.0 240.2

239.7

239.7

240.3

239.4

240.0

240.7

240.1

240.7

237.2

240.0

240.4

240.9

237.9

240.3

240.4

241.0

239.3

238.1

240.4
240.4

240.0
240.1

240.6

240.8

241.3

240.8

241.3

239.9

240.5
240.5

240.8
240.6

241.5

242.1

241.9

242.3
241.8
242.1 241.9

242.3

242.0

242.4 242.4

242.1

24
0.
1

242.5
242.0

242.4
242.1

241.9

242.5

242.5

241.9

242.5

241.0 240.8

239.6

239.8239.9

239.7

238.6
239.0

241.9

241.9

242.0

242.0

242.2

242.3

242.2
242.1

242.2

242.0

242.1

242.0

241.9

241.9

241.9 241.8

241.7

241.8

241.8

242.0

242.0

242.2

242.2

242.2

242.1

241.9

241.8

241.8

241.7

241.5

241.4

242.5

241.84

242.12

242.02

242.07

241.90

241.86

24
0.
78

23
6.
50

23
6.
82

23
8.
79

23
6.
68

23
6.
27

236.16

23
9.
44

23
9.
44

236.53

23
6.
98

23
7.
11

24
3.
36

24
3.
83

244.37244.55

238.28

238.32

238.21

238.12

238.82
238.98

239.03

238.93

239.74

239.81

239.80

240.77

240.45

24
0.
83

24
0.
90

241.19

24
1.
16

241.
01

239.84 239.75

239.79

239.87240.18

240.09240.34

240.40

242.39

24
2.
39

238.20

238.31

238.26

238.73

238.61

238.71

239.12

239.20

239.15

239.64

239.62

239.56

240.01

240.08

240.02

240.39

240.33

240.29

240.63

240.56

240.61

240.52

240.87

240.94

240.91

241.16

241.23

241.19

241.47

241.40

241.42

241.64

241.54

241.57

241.86

241.82

241.81

24
3.
31

24
3.
32

24
3.
30

24
2.
91

24
2.
90

24
2.
81

24
2.
48

24
2.
48

24
2.
48

242.58
241.76

241.79

241.71242.12

242.18

242.12242.48

242.53

242.48
241.44241.49

23
9.
53

23
9.
59

24
0.
83

24
0.
81

24
2.
02

24
2.
00

242.05

242.11

242.03

242.26

242.27

242.17

242.22

242.56

242.46

242.37

242.35

242.44

242.68

242.60

242.50

242.72

242.72

242.64 242.64

242.71

242.63 242.65

242.72

242.66
241.37

241.44

241.38

240.96

241.04

240.98 240.65

240.70

240.65 240.32

240.38

240.34 239.96

240.03

239.95

239.70

239.65

239.65

239.39

239.33

239.31 239.04

239.11

239.08

242.43

241.07 241.02

241.76

241.79
241.49

241.54 241.24

241.24

240.51 240.45

240.81

240.87

239.44 239.41

240.26

240.20

239.94
239.99

238.93

239.01

238.38 238.32

238.51

238.47

238.34

238.43

237.76 237.70

239.39239.44

24
1.
70

237.76

237.87

237.22
237.15

237.10

237.14236.86

236.87

238.15
238.07

237.63

237.47
238.32

238.14

238.27

239.01

238.84
238.92

238.68

239.32

239.34

238.86

238.96

239.57

239.86
239.19

239.32

239.94
239.95

239.61

240.01

240.14

239.66
240.43

239.89
239.96 240.73

240.06
240.09

240.83

242.09
242.07

242.32
242
.38

242
.36

241.61

242.57

241.89

241.94

241.60

242.17

242.13 242.08

242.19

242.13

242.13

241.34
241.30

241.92
241.88

24
2.
70

242.73

242.53

24
1.
47

24
1.
47

240.88

241
.17

241.44

239.92

239.97

239.89

239.16
239.24

239.11

584/1

584/1

446/7

452/7

455/3

456/2

459/2

460/2
463/2

464/2

467/2

452/5

604/2

450/2

452/8

453/3

452/6

453/4

454/2

457/2

458/3458/4

458/5

461/2
462/2

465/2

466/3
466/4

469/2

449/2

448/2

440/2

432/5 432/4 432/3

447/5

429/3

447/6

437/8

437/9

437/13

437/7

437/12

446/4
446/7

446/6

438/8

438/9 430/2
431/4

438/10

431/3

438/7

439/4

439/3

444/2

608/2

446/5

451/2

418/6

419/3
419/4

419/6

419/5429/6429/5429/4

418/5

455/4

437/11

584/1

g

m2

g
g

g

m
m

g

g

m

h

g

m

m
m

g
g

g

m

g

m m

m

m

g

g
m

g
g

i

m2

g

i

m2

m

m

m

m2

g

g

g

gg

i

m

g

m

g

g

g

g

g

g

i

g

g

i

g

g

m2

g

g

g

gg

i

g

X

X

X
X

X X X X

X

X
XXXX

XX

X

X XXXXXX

XX

3.00
3.502.60

2.60

1.50

1.50

2.60

4.50
2.50

4.50

2.45

5.00

2.500.75
2.500.75

10.
00

R
10.00

R

2.50

2.60

2.60
2.60

5.50

4.83

0.75
2.752.7

5 0.75

3.50

0.50

1.00
3.50

3.00
4.00

2.60

2.60 30.00
R

30.00
R

30.00
R30.00

R

30.00
R

30.00
R

30.00
R

30.00
R

2.00

4.00
4.00

4.00
3.50

4.00

2.00

2%

2%

SKR
ZYŻO

W
AN
IE D

K79 Z D
G
 160144K

KM
 312+234.29

SKR
ZYŻO

W
AN
IE D

K79 Z D
G
 160709K

KM
 312+298.54

DG
 160709K

Kl.
D

DG
 160144K

Kl.
D

2.00

10.00

R

10
.00

R

2% 2%

2% 2%

km
 312+098.28

km
 312+394.50

skarpa i przeciw
skarpa 1:1

km
 312+426.00

przeciw
skarpa 1:1

km
 312+489.54

skarpa i przeciw
skarpa 1:1

0.75 3.00 0.75

3.00
R 3.0

0
R

3.
00

R

3.00
R

0.75 3.00 0.75

3.0
0

R

3.00
R

3.0
0

R

3.00
R

0.75 3.00 0.75

0.75
3.00

0.75

3.0
0

R

3.00
R 3.0

0
R

3.00
R 3.0

0
R

3.00
R 3.

00
R

3.00
R 3.0

0
R

3.00
R

3.0
0

R

3.00
R

3.00
0.75

0.75

3.00
0.75

0.75

0.75 3.00 0.75

0.75
3.00

0.75 0.75 3.00 0.75
0.75 3.00 0.75

3.00 0.750.75 0.75 3.00 0.75

1:1 1:1

1:1 1:11:1

1:1

1:11:1

1.50 1.50
1.50 1.50

3.00 0.750.75

1.50 1.50

3.0
0

0.7
5

0.7
5

3.00 0.750.75

1.501.50

3.00 0.750.75

3.
00

R

3.00
R

0.75 3.00 0.75

3.00
R

3.0
0

R 3.00
R

3.0
0

R

0.75 3.00 0.75

3.0
0

R

3.00
R

0.75 3.00 0.75

0.75 3.00 0.75

3.00
R

3.0
0

R

3.00
R 3.

00
R

0.75 3.00 0.75

3.00 0.750.75

3.00
R

3.0
0

R

0.75 3.00 0.75 0.75 3.00 0.75

3.50 0.750.75

1:11:1 1:1

1:1

1.50 1.501.50 1.50

5.0
0

R

5.00
R

1.50

0.75 3.00 0.75

3.00
R

3.
00

R

0.75 3.00 0.75
0.75 3.00 0.75

3.00
R

3.0
0

R 3.00
R

3.0
0

R

3.00
R

3.0
0

R

0.75 3.00 0.75

3.00
R

0.75 3.00 0.75 0.75 3.00 0.75

3.
00

R

3.00
R

3.
00

R

3.00 0.750.75

3.00 0.750.75 3.00 0.750.75
3.00 0.750.75

3.00
R

3.00
R

3.0
0

R

3.0
0

R

3.0
0

R

3.00
R 3.00

R 3.0
0

R

0.75

3.00
0.75

1.50

PŁK

km
 312+139.34

KŁK
km
 312+253.96

R
=1500.00m

R
=1500.00m

311+900.00

312+100.00

312+200.00

312+300.00

312+400.00

312+500.00

312+000.00

Proj. zjazd ind.

311+843.46

Proj. zjazd ind.

311+866.59

Proj. zjazd ind.

311+951.46

Proj. zjazd ind.

312+039.48

Proj. zjazd ind.

312+081.35

Proj. zjazd ind.

312+112.00

Proj. zjazd ind.
312+167.87

Proj. zjazd ind.
312+198.97

Proj. zjazd publiczny
312+238.96

Proj. zjazd ind.
312+381.62

Proj. zjazd ind.
312+424.86

Proj. zjazd ind.
312+433.86

Proj. zjazd ind.
312+493.88

Proj. zjazd ind.

Proj. zjazd ind.
312+565.98

Proj. zjazd ind.

 311+870.42

Proj. zjazd ind.

 311+885.47

Proj. zjazd ind.

 311+915.60

Proj. zjazd ind.

 311+956.66

Proj. zjazd ind.

 311+980.60

Proj. zjazd ind.

 312+014.90

Proj. zjazd ind.

 312+038.73

Proj. zjazd ind.

 312+085.07

Proj. zjazd ind.
 312+167.93

Proj. zjazd ind.
 312+200.24

Proj. zjazd ind.
 312+280.18

Proj. zjazd ind.
 312+316.41

Proj. zjazd ind.
 312+381.72

Proj. zjazd ind.
 

312+444.55

Proj. zjazd ind.
 312+507.54

Proj. zjazd ind.
 312+565.94

Wkm
 312+011.01

Wkm
 312+196.68

Zatoka autobusow
a

312+149.16

Zatoka autobusow
a

312+352.51

Proj. zjazd ind.

311+929.19

Proj. zjazd ind.

311+887.86

Proj. zjazd ind.

311+984.31

Proj. zjazd ind.

311+988.88

Proj. zjazd ind.

311+967.86

Proj. zjazd ind.

Proj. zjazd ind.
312+512.97

312+517.47

0+045.5
5

km 
DG_16070

9K
KT 

0+000.0
0

km 
DG_16070

9K
PT 

0+000.0
0

0+065.00
km 

DG_160144K
KT 

0+000.00
km 

DG_160144K
PT 

0+000.00

 0+014.39 Proj. zjazd ind.

0+038.2
1

km 

W

3.001.503.00
0.75

3.
00

R

3.00
R

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W W

T28

T29

T18

W10

kd

kd

W9.1

N

E W

S UKŁAD ARKUSZY

Rys. 2.01

Rys. 2.02

Rys. 2.03

Rys. 2.04

Rys. 2.05

Rys. 2.06

Rys. 2.07

Rys. 2.08

Rys. 2
.09

Rys. 2
.10

R
ys
. 2
.1
1Ry
s.
 2
.1
2

Ry
s.
 2
.1
3

Ry
s. 
2.1

4

R
ys
. 2
.1
5

Ry
s. 
2.1

6

Ry
s. 
2.1

7

Rys
. 2.

18

2.07


